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Hej Vänner! I skrivande stund befinner jag (Johan) mig i Kina på väg till 
Shwe Lee, en stad belägen i den Kinesiska province Yunnan, precis vid 
gränsen till Burma. Där ska jag spendera de närmaste dagarna 
tillsammans med våra två nya kinesiska missionärer, för att träna och 
undervisa dem och hjälpa dem att komma igång med arbetet i detta 
område. Behoven är gigantiska i staden och runt omkring den. Mycket 
av det opium som produceras i Burma (Burmas är världens näst största 
opium producent efter Afghanistan) smugglas ut ur Burma till Kina via 
gränsen vid Shwe Lee, vilket i sin tur har lett till att staden har stora 
problem med droger, prostitution och kriminalitet och annat mörker. Men 
Bibeln säger att ”ljuset lyser i mörkret” (Joh 1:5), och vidare att ”Det folk 
som vandrar i mörkret skall se ett stort ljust” (Jes 9:2).  
Vår målsättning är att tillsammans med våra lokala medarbetare bygga 
upp en stark lokal församling, som i sin tur kan vinna människorna i 
området och i framtiden också fungera som ett träningscentra för att 
träna och sända ut nya inhemska missionärer i regionen. 
 
Jag kommer att försöka blogga varje dag under resan, och du får gärna 
”följa med” via bloggen och vara med och be! Bloggen hittar du på 
www.johanandersen.wordpress.com. Du kan också gå in på 
www.dynamicmission.org och klicka på länken ”Blogg” där. 
 

 
 
Församlingen – vittnet som stannar kvar 
En av de första sakerna vi lärde oss när vi började arbeta med mission för drygt 5år sedan var vikten av att grunda nya 
församlingar. En lokal församling upphör inte när missionären åker hem eller drar vidare, utan är kvar och 
fortsätter att utföra missionsbefallningen år efter år på sin ort. Varje vecka får vi rapporter från våra inhemska 
medarbetare i olika delar av Sydost Asien med vittnesbörd om hur detta fungerar i de församlingar som vi hitintills har 
fått vara med att grunda. Här följer några rapporter: 
 
I Mandalay, Burmas näst största stad, hade församlingsplanteringen vi arbetar med där 65st besökare på sin senaste 
Gudstjänst. Förutom att buddister i staden har kommit till tro på 
Jesus, har församlingen nu också fått en ingång i ett muslimskt 
kvarter och en handfull muslimer har fått upp ögonen för Jesus där! 
I Burmas huvudstad Yangon växer arbetet också snabbt och vår 
missionär William har fått döpa flera nyfrälsta buddister nu under de 
senaste veckorna. I storstaden Cagayan De Oro på nordvästra 
Mindanao i Filippinerna, där våra medarbetare Jimmy & Lilet 
påbörjade en ny församlingsplantering för drygt ett år sedan har nya 
cellgrupper startats sedan årsskiftet i olika statsdelar med nyfrälsta, 
som varje vecka träffas för att tillsammans växa i sin tro på Jesus. I 
den Filippinska djungeln fortsätter våra medarbetare uthålligt att gå 
till nya svårtillgängliga byar där människorna tidigare aldrig fått höra 
evangelium. Under och tecken bekräftar deras budskap och nya 
människor kommer hela tiden till tro. 
 

 

Församlingen i Mandalay firar Gudstjänst. 

Gata med marknad i centrala Shwe Lee. 
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Tack för att du är med! 
Tack för att du tagit dig tid att läsa detta brev, och tack för att du är med och gör arbete möjligt. Tillsammans kan vi 
fortsätta att sträcka oss ut till fler människor som behöver få höra om Jesus och uppleva hans kraft. Var också gärna 
med och be för vårt nya arbete här i Kina. Jag flyger hem till Sverige igen den 2 april. Var gärna med och be för att allt 
ska gå bra på resan. 

 

 
 

Dina Missionärer 

/Johan & Marielle Andersén 
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